第６８回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９６年１０月３日（木）１４：３０～

２．場 所  科学技術庁大臣室

３．議 題
   （１）原子力政策円卓会議モデレーターからの提言の提出について
   （２）その他

４. 審議事項
   （１）原子力政策円卓会議モデレーターからの提言の提出について
      標記の件について、原子力政策円卓会議モデレーターから、１９９６年
     ４月以来、１１回開催された原子力政策円卓会議における議論を踏まえた
     提言について説明の上、原子力委員会へ提出された。
      これに対し、委員長より、モデレーターの尽力に対する感謝とともに、
     今後の政策に的確に反映すべく検討する旨、発言があった。

                                   以上